
pzl33t t33lŁ tzozl
[łlłład § otpodełtil frlleslkanlowe|

§3. E o.9,

68-ż00 ŻAnY, ul, Zaiiopiańska 7
tCIl, 6s 479 14 69

NlP 9?§-l9B-7s4§, REGoN 0e0156576

l., lrntr, 2§ 3§?2 C§08 0LC2 C620 2Cł1 0001

Żary, dnia25-05-2023r.

Ogłoszenie o wyniku przeprowadzonego nieograniczonego ofertowego przetargu na
naiem lokali użytkowych na terenie miastaŻary

Ogłoszeniem z dnia10-05-2023r. o nieograniczonym przetargu ofertowym na najem
lokali użytkowych na terenie Żar; Okrzei 59, Żagańska 20, pawiLony handlowe na
Targowisku Miejskim ptzy uI. Lotników o numerach:E 43, E26, E28E29E3O,F4-F5,F12-
F13, E22-E23, F6-F7, A66, F1O-F11' A-63, A-65, E-20-E2'],, pawilon (dyżurka), pawilony
handlowe na Targowisku Miejskim ul. Kąpielowej o numerach 15, 2']., 22, 17, 32 - Zalład
Gospodarki Mieszkaniowej Sp., o. o. w Żarachp{zeprowadził postępowanie. Otwarcie
ofert nastąpiło w dniu 25-05-2023r. o godzinie 10:00 w siedzibie Spółki.

W wyznaczonym terminie 9.do dnia 25-05-2023r. do godz.93'wpĘnęła 1 oferta.

1) Oferta Nr 1 na najem pawilonu handlowego Nr E - 26 na Targowisku Miejskim
ptzy at. Lobrików w Zarach, złożona ptzez Panią Katarzynę Kempł zam.
Słowicza 15 ,Żary, data wpĘwtl25.05.2023t.
Oferowana cena netto: ].5,12 złl1 m2. działalność handlowa.sprzedaz odzież}r

Oferent ńożył oświadczenią akceptując tym salnym warunki ptzetargu,
zamieszczone w Regulaminie w sprawie ptzeprowadzania przetarga na najem
komunalnych lokali użytkowych na terenie Żat i Ogłoszeniu o przetar1u z
dnia 10-05-2023r.

W toku badania i oceny ofert Komisja zaakceptowała ofertę Nr 1.


